
ZARZĄDZENIE NR 189/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu 
i przejazdu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bakałarzewo, oznaczonej nr ewidencyjnym  

156/1 położonej w miejscowości Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t,j, Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) oraz uchwały Rady Gminy w Bakałarzewie Nr XVIII/106/2016 z dnia 
30 czerwca 2016r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub 
na czas nieoznaczony, zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Bakałarzewo polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez działkę nr 156/1 położonej 
w Bakałarzewie zapisanej w księdze wieczystej nr SU1S/00028109/9, na rzecz każdoczesnego właściciela 
i posiadacza nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 153/2, 154/2, 155/2, i 156/2  również położonej 
w Bakałarzewie zapisanej w księdze wieczystej nr SU1S/00015552/5   .

2. Ustanowienie służebności, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, nastąpi za jednorazowym 
wynagrodzeniem. Wysokość wynagrodzenia ustalona zostanie na podstawie operatu szacunkowego 
określającego wysokość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego.

§ 2. Wykonywanie powyższej służebności przejazdu i przechodu ogranicza się do korzystania z gruntu  
o powierzchni 0. 0198 ha, opisanej w § 1, którego granice zaznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszego zarządzenia. Korzystanie polegać będzie na prawie przejazdu i przechodu w pasie ustanowionej 
służebności.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 7F73C811-0AD6-4C54-86D9-EF86CB8E6131. Podpisany Strona 1




